
UCHWAŁA NR XXXVI/284/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 27.07.2022 r. 

w sprawie przekazania podania według właściwości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 poz. 735 ze zm.) w związku z art. 206 ustawy                         
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 2233) Rada Gminy Stare Pole 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Uznaje się Radę Gminy Stare Pole za organ niewłaściwy do rozpatrzenia podania z dnia 
4.07.2022 r. w sprawie zalewania nieruchomości przez wody opadowe i przekazuje się 
Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie – Zarządowi Zlewni w Elblągu  jako 
organowi właściwemu do jego rozpatrzenia. 
 

§ 2. 
Zawiadamia się wnoszącą podanie o przekazaniu podania według właściwości. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-07-28T14:42:33+0200




